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WYKONAWCY

Numer pisma: OSP.P/1/2020.01

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Zakup $redniego samochodu
ratowniczo-gasniczego 4x4 dla OSP w Paradyzu”

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 02.09.2020 r. DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy informuje, iz udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM.
Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci, by kabina zawieszona byta mechanicznie bez systemu samopoziomujgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza by kabina byla zawieszona mechanicznie bez systemu
samopoziomujgcego.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by szkielet zabudowy wykonany byt w technologii skrecania z
aluminium?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, by szkielet zabudowy wykonany byt w technologii skrecania z aluminium.
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Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopusci, by prowadnice pdtek wykonane byly z aluminium?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, by prowadnice potek wykonane byty z aluminium.
Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy dopusci lakierowang zabudowe wykonang z aluminium?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza lakierowanej zabudowy wykonanej z aluminium.
Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci, by powierzchnia dachu pokryta byta blachg ryflowang?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, by powierzchnia dachu pokryta byta blacha ryflowana.
Pytanie 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by drabina wej$cia na dach wykonana byta z aluminium?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, by drabina wejécia na dach wykonana byta z aluminium.
Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopusci podesty pokryte blachg ryflowang o gtgbokosci 430 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, by podesty byly pokryte blachg ryflowang o gtebokosci 430 mm.
Pytanie 9
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemnosci 3000 | ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemnosci 3000l.
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Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z autopompg 0 wydajnosci:
- 2 846 dm3/min. przy ciénieniu 8 bar przy zasysaniu Hgs = 1,5m,
- 429 dm3/min. przy cisnieniu 40 bar?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu z autopompg o wydajnosci:
- 2 846 dm3/min. przy ci$nieniu 8 bar przy zasysaniu Hgs = 1,5m,
- 429 dm3/min. przy cisnieniu 40 bar.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopusci skrzynie dachowg bez izolacji termicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza skrzyni dachowej bez izolacji termicznej.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ przetargu nieograniczonego. Wyjasnienia s3g
wiazace przy sktadaniu ofert oraz realizacji zaméwienia.
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